laudabilis: videlicet bene viuere
inter im **Cassio** Impius est
pius. qui idē peccat p infidelitate. Justus ergo pri
mo detestabiles denegat cogitacō
nes: ac deinde actus vitiose cōuersa
tionis excludit: dicens. **Et in via pec**
catorū nō stetit. Hoc est: non ple
uerauit in delicto: s; p pnia; ad me
liora cōuersus est. **Et in cathedra pe**
stilentie **Glōsa** dans alijs
nō sedit exemplū
peccādi: vel pue viuēdo: vel puer
se docēdo. **Cathedra** pprie doctorū ē
sicut dñs ait **Matth. xxiii.** **Sup cate**
dra Moysi sedēt scribe a pharisei.

Gregori in codice regule
pastoral. ti. iij.
In cathedra pestilentie sedere est ex
rōne mala discernē a tñ ex delictā
tionē p **Cassi.** **In cathedra pesti**
petrare lentie sedit q po
steris pmitiose doctrīne exempla
dereliq̄t. Pestilentie dicimus quō
primū suū deplatur et ledit.

Iero. Videtis ipsi quō beatitu
do triplex cōdonat si non
cogitemus mala: si in pctō nō ple
ueramus: si non docemus ea que
mala sunt. **Dixit** tria q̄ facere nō
debemus. **seque**ter subiūgit dno
que facere debemus. **Non em̄ suffi**
cit nobis mala fugere: nisi conseq̄
mur **Cassi.** sicut a alibi docet
bona. **Dedma** a malo et
fac bonū. **Vñ** subdit. **S; in lege do**
mini voluntas eius. **De** ergo domi
quā Moyses in monte synai acce
pit est in dedmandis peccatis in q̄
tota mētis viri iusti intētio cōsistit

Iero. **Non** dixit in lege dñi est
timor: sed voluntas eius.
Multi enim timore faciūt: s; merce
dem non habet timor faciētis. **Sus**
voluntas in lege domini est q̄ vult
facere quod dominus impauit. **S;**
dicat aliquis. **Ecce** ego volo legem
dei facere. **btis** ergo sum: quia vo
lo. **Sed** vide quib; sequitur. **Et in le**
ge eius meditabitur die ac nocte.
Non sufficit velle lege; dei: sed in le
ge eius meditari. **Meditatio** legis
est non solum in legendis scriptu
ris: sed in his que scripta sunt faci
endis. **Sum** porrigo elemosinaz le
gem dei meditor. si egrotantem vi
sito: pedes mei lege; dei meditant.
Si ea facio que pcepta sunt quod
alij ore meditantur: ego corpore
meditor. **Et** addidit: die ac nocte.

Cassi. **Hec** cōplexio cōtinuuz
tempus ostendit. **Qd** si
ad literam intēdas omnino non
conuenit **vt** die ac nocte iugiter le
gē dei aliq̄s aut legat: aut p̄dicet.

Iero. **Ram** a ambulanduz est
a bibendum: a comedē
dum: et dormiendum: a ea que ad
vitam necessaria sunt operanda.

Cassi. **Sed** ille p̄batur legem
dei continue meditatus
qui omnia scdm sanctitate; gerēs
celesti se puritate in omnibus tra
ctauit: sicut dicit apostolus. **Om**
nia quecumq; faciētis in verbo aut
facto: omnia in gloria dei facite.